ỦY BAN NHÂN DÂN

    XÃ ĐỨC MINH

  Số:      /PC-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Đức Minh, ngày    tháng 3 năm 2025

PHIẾU CHUYỂN

Kính gửi:  VP ĐKĐĐ tỉnh Quảng Ngãi - Chi nhánh Mộ Đức.

Căn cứ Phiếu chuyển số 15PC-/CNHMĐ ngày 24/02/2025 của Văn phòng

ĐKĐĐ tỉnh Quảng Ngãi - Chi nhánh huyện Mộ Đức về việc chuyển hồ sơ thông báo

niêm yết mất giấy CN QSD đất của ông Nguyễn Năm và bà Phạm Thị Gái.

UBND xã Đức Minh đã thực hiện theo quy định tại khoản 3, Điều 39, Nghị định

số 101/2024/NĐ-CP, ngày 29 tháng 7 năm 2024 của Chính phủ. Đến nay đã hết thời gian

thông báo công khai và kết thúc về việc mất giấy chứng nhận QSD đất của ông

Nguyễn Năm và bà Phạm Thị Gái, thường trú tại Thôn Minh Tân Nam, xã Đức

Minh, huyện Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi.

Nay UBND xã Đức Minh chuyển toàn bộ hồ sơ có liên quan đến Văn phòng

đăng ký đất đai Chi nhánh huyện Mộ Đức để có cơ sở lập thủ tục cấp lại giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất cho ông Nguyễn Năm và bà Phạm Thị Gái đúng theo quy

định./.

    Nơi nhận:
- Văn phòng ĐKĐĐ Tỉnh Quảng

    Ngãi -Chi nhánh Mộ Đức;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu VT, ĐC.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Hòa

		Nguyễn Minh Hòa
	2025-03-14T16:31:31+0700
	Signer's office
	Nguyễn Minh Hòa
	Signing document

		Nguyễn Minh Hòa
	2025-03-14T16:31:55+0700
	Signer's office
	Nguyễn Minh Hòa
	Signing document

		2025-03-15T07:39:46+0700

		2025-03-15T07:39:46+0700

		2025-03-15T07:39:46+0700